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ת”פ 6730/08/16 – מדינת ישראל נגד סאמח עאבד
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 6730-08-16 מדינת ישראל נ' עאבד

כבוד השופטת רונית פוזננסקי כץ לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד לילי קצב בויטל ועו''ד מורן
מיודובניק

המאשימה

נגד
סאמח עאבד

ע"י ב"כ עו"ד מחאג'נה
הנאשמים

גזר דין

חלק כללי

1.         כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו כניסה בלתי חוקית לישראל וזאת בשלוש הזדמנויות שונות -
12.7.15, 30.6.15 ו-6.11.14.

2.         ביום 11.5.17 הודה הנאשם והורשע בעבירות המיוחסות לו.

עמדת המאשימה

3.         המאשימה הפנתה בטיעוניה לכך שהנאשם נותן את הדין על ביצוע עבירות הפוגעות בביטחון המדינה
ושלום הציבור.

לתמיכה בפועל.  חודשי מאסר  שישה  ועד  בפועל  חודש מאסר  בין  נע  זה  כי  טענה  4.         באשר למתחם 
במתחם זה הפנתה המאשימה לת.פ. 6667-01-17 ולת.פ. 9871-10-16 - אשר ניתנו בעת האחרונה
המצב בשל  בענישה  להחמיר  יש  כי  נקבע  אלה  דין  בפסקי  הרוש.  אל  של  בעניינו  הדין  פסק  ולאחר 
הביטחוני. לשיטת המאשימה המצב הביטחוני השורר כיום במחוזותינו חמור מזה שהיה עת ניתן פסק דין

אל הרוש ומשכך יש מקום להחמיר בענישה.

5.         המאשימה טענה כי לקחה בחשבון את העובדה שהנאשם נעדר רישום פלילי לחובתו, הודייתו והחיסכון
בזמן שיפוטי ולפיכך עתרה לענישה ברף התחתון לכל אישום במצטבר, מאסר על תנאי וקנס.
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עמדת ב"כ הנאשם

המצב עת  ובאותה  איתן  צוק  מבצע  של  בעיצומו  ניתנה  הרוש  אל  שהלכת  לכך  הפנה  הנאשם  ב"כ         .6
הביטחוני היה חמור הרבה יותר. יתרה מזו, כניסותיו של הנאשם לארץ הינן מתקופה רחוקה הרבה יותר

וכניסותיו התרחשו לצורכי תעסוקה בלבד.

עפ"ג לפסיקה  והפנה  מאסר  חודשי  לחמישה  מותנה  מאסר  בין  הנע  למתחם  עתר  הנאשם  ב"כ         .7
.46537-10-15

8.       הנאשם אב לילדה בת שנה וחצי ואשתו אמורה הייתה ללדת בסמוך למועד הטיעונים.

9.       הנאשם היה עצור משך 3 ימים ולפיכך ביקש ב"כ הנאשם להסתפק בימי מעצרו ולהטיל עליו קנס שלא
יעלה על 1000 ₪.

דיון והכרעה

תוך ההולם,  העונש  מתחם  את  הדין  גזירת  בטרם  לקבוע,  יש  העונשין,  לחוק   113 לתיקון  בהתאם       .10
בנסיבותיו בין חומרת מעשה העבירה  הולם  יחס  קיומו של  התחשבות בעיקרון המנחה בענישה, שהוא 
המוגן, החברתי  בערך  הפגיעה  מידת  עליו,  המוטל  העונש  ומידת  סוג  בין  הנאשם.  של  אשמו  ומידת 

העבירה. ביצוע  ובנסיבות  הנהוגה  הענישה  במדיניות 

11.     ברע"פ 3677/13מוחמד אלהרוש נגד מד"י נקבע מתחם ענישה:

פרנסה, לצרכי  שב"ח  לעבירת  ההולם  העונש  מתחם  את  לקבוע  שיש  מצאתי  האמור,  משקלול   .31"
שנעברת לראשונה, בהיעדר עבירות נלוות, באופן הבא: עונש מאסר שנע בין מאסר על תנאי לבין מאסר
בפועל למשך חמישה חודשים, כאשר חמישה חודשים אלה יכללו הן את תקופת התנאי והן את תקופת
המאסר בפועל. בנוסף אני סבור כי יש לקבוע מתחם עונש לקנס שנע בין 0 ש"ח לבין 2,000 ש"ח. אם
לנאשם יש עבר פלילי, ובכלל זה עבירות שב"ח, ניתן יהיה להתחשב בכך במסגרת גזירת העונש "בתוך
סעיף הוראת  שחלה  העבירה,  בביצוע  קשורה  שאינה  נסיבה  הוא  פלילי  שעבר  משום  זאת  המתחם". 

המתחם." בתוך  העונש  גזירת  בעת  בה  התחשבות  ומאפשרת  העונשין,  40יא(11)לחוק 

12.       הערך המוגן הינו הגנה על סדרי השלטון והמשטר וחיי אזרחי המדינה.

13.       בהינתן המתחם האמור, יש לגזור את עונשו של הנאשם תוך שקילת המתחם ותוך התחשבות בנסיבות
יש ליתן משקל להלימה בגזירת העונש לביצוע המשליכות על קביעת העונש המתאים, כאשר בענייננו 
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הנאשם; של  גילו  המוגן;  בערך  הפגיעה  מידת  וחומרתה;  העבירה  ביצוע  נסיבות  הנאשם;  ע"י  העבירה 
הנסיבות עליהן עמדו הצדדים בטיעוניהם; הודאתו המצביעה על נטילת אחריות; היותו נעדר עבר פלילי

והעובדה ששהה במעצר משך 3 ימים.

השיקולים כל  פי  ועל  והעניין  המקרה  בנסיבות  בטיעוניהם,  בהתחשב  הצדדים  את  לאחר ששמעתי         .14
הצריכים לגזר הדין אני קובע כי אלה העונשים שאני משית על הנאשם:

                                א.        אני דנה את הנאשם למאסר למשך 6 חודשים וזאת על תנאי למשך
שלוש שנים. התנאי הוא שלא יעבור את העבירה בה הורשע.

                                 ב.         הנאשם ישלם קנס בסך 2500 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתם.

הקנס ישולם ב-3 תשלומים חודשיים שווים החל מיום 1.9.17. היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם
במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מידי. 1000 ₪ לטובת הקנס ניתן לקזז מתוך הפיקדון.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בת"א, תוך 45 יום מהיום.

במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יטופלו על פי שיקול הדעת של קצין החקירות.

ככל שהופקד פיקדון בתיק על - ידי הנאשם ובהיעדר מניעה על - פי דין, הקנס יקוזז מהפיקדון ואת היתרה יש
להחזירו לידיו או לגורם אחר לפי בקשת הנאשם.

הנאשם יפנה למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום קנס.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19 יולי 2017, בהעדר הצדדים.
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